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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES piB
09:13:22

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 14201
GEHERALBEL&N&C\G\% No. 235879080

Bogotd pC, 29 de noviernbre del 2023

ta PROCURADURIA GENERAL DELA NAGION cerlifica qua una vez consultado e Sistema de |nformacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIR, el{ia) sefior(@)l ANGIE YULIANA ALZATE MONTOYA iden'ciﬂcado(a} con Cedula de cludadania pamero 1047506904

NO REGISTRA SANCIONES N '.NHABlUDADES VIGENTES

ADVERTENC!A: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones © inhabilidades que ze encuentren vigentes.
Cuando 5€ trate de nombram‘lento o] poses‘.t’m en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran odas las

anotacionss que figuren en ol registro. {Articulo 2386 Ley 1952 de 2019}

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios &% un documento gue contiene 1as anotaciones & inhabifidades generadas por sanciones penaies,
discipﬁnaﬂas, 'mhabil‘.dades que s& deriven de 188 relaciones contractuales con el estado, deé los fallos con fesponsabﬂidad fiscal, de las decisiones de
pordida de investidura y de las condenas profer'ldas contra servidores, eX servidores pliblicos ¥ pad‘lculares que desempefien funciones publicas en
jercicio de la accitn de repeticion © Jlamamiento en garaniia. Este documento tiene efectos para acceder al gector pulbiico, en los terminos que

alaley© demas disposiciones vigentes. Se integran a1 registro de antecedentes solamente 105 reportes que hagan las autoridades
ipeion de contratos con ol estado, €5 responsab‘mdad de la Entidad, validar 1a informacion

que presente ¢l aspirante en {a pagina we

¢ ARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
+ fe Division de Relacionam‘len\o Con El Cjudadano

ATENGION
ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 84 HOJA(S), SOLO ES V/-LIDO BN U TOTAL !DAD. VERIFIQUE QUE EL N! IMERO DEL CERTIFICADO SEAEL MISWMO EN
ODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con e Ciudadano.
tinea gratuita 01800091 0315; queias@procuraduﬂa.gov.co
Carrera b No, 15 - &0 Piso i Pbx 5878750 axt, 13170 Bogota D.C.
www.procuradur'\a.gov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:12:23 AM horas del 29/11/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1047996904
Apellidos y Nombres: ALZATE MONTOYA ANGIE YULIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Poijtica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 de| 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de |a pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérqguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direceidn: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am & 12:00 pmy
200 prm a 5:00 pm

Linea de atencién af ciudadano:
5156700 ext, 30552 (Bogoté)
Resto de! pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
ale@policia.gov.co

) Ministerio de Portal Unico

Ut

la RepUbiica Defensa Nacional de Contratacion

Todes los derechos resorvados.

Presidencia de




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 29 de
noviembre de 2023, a las 09:07:21, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

|Tipo Documento

Cédula de Ciudadania- © -

No. identificacion

1047996904

Cédigo de Verificacion

1047996904231129090721

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, 31emple y cuando el tipo v numelo consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con: los a urlegxsh ados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Rcsolucmﬁ 220 del 5 de OCl'leIB de 2004, la firma mecAnica agui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos ¥egales

Generd: WEB

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

B Y

CORm=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
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